EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2011

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 02

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DOS MUNICÍPIOS DA AMAVI –  CIM-
AMAVI, torna público a seguinte retificação ao Edital de Concorrência Pública nº 01/2011, nos
seguintes termos:

1.1.  Fica alterada a data de entrega da documentação e da sessão de abertura dos envelopes,
passando os itens 1.6.2 e 1.7.2 a vigorar com a seguinte redação:

“1.6.2. DATA: 15    de   março    de     2012.   (retificado conforme Termo de Retificação nº 02, de
09/02/2012).”

“1.7.2. DATA: 15 de março    de     2012  . (retificado conforme Termo de Retificação nº 02, de
09/02/2012).”

Rio do Sul, 09 de fevereiro de 2012.

JOCELINO AMANCIO
Presidente do CIM-AMAVI

1